
W -

05-125/NS -  Chraštice - MV

Nájemní smlouva č.887

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,

Na Pankráci 546/56, Praha 4 - Nusle, IČ 65993390, 

zastoupené ředitelem správy České Budějovice

(dále jen „pronajímatel11) -  na straně jedné

a

Zemědělská společnost Zalužany a.s., sídlo Zalužany 97

IČ: 00108529, bankovní spojení: ..... ............, č.ú. ...................... 

zástupce ......... ......-  předseda představenstva 

(dále jen „nájemce11) -  na straně druhé

uzavírají tuto nájemní smlouvu

1. ČR je vlastníkem a ŘSD ČR má příslušnost hospodařit s majetkem státu, mimo jiné s pozemky 

v k.ú. Chraštice, jež jsou uvedeny v příloze této nájemní smlouvy, která je její součástí. 

Celková výměra pozemků je 7,1731 ha. Pronajímatel přenechává nájemci tyto pozemky do 

užívání za účelem provozování zemědělské výroby.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, ode dne 1. 10. 2012 do 30.9.2016. Smlouva může 

být v případě, že stavba nebude zahájena dle zpracovaného harmonogramu dne 2.6.2017, po 

dohodě obou stran prodloužena dodatkem o 1 rok, požádá-li o to kterákoliv ze smluvních stran 

písemně ve lhůtě dvou měsíců před ukončením nájmu, tj. nejpozději dne 31.7. běžného roku.

3. Nájemce je povinen užívat pozemky řádně v souladu s jejich účelovým určením a dodržovat při 

užívání pozemků povinnosti vyplývající z platných zákonů. Veškeré úpravy pozemků trvale 

měnící možnost užívání pozemků, může nájemce uskutečnit jen s písemným souhlasem 

pronajímatele.

4. Nájemce je povinen za užívání předmětu nájmu platit pronajímateli nájemné ve výši 

1.600,- Kč/ha /rok.

5. Nájemné ve výši : 11.477,- Kč se platí ročně pozadu k 31.12. běžného roku bankovním

převodem na bankovní účet: vedený u

6. Bod 2,3,4,5 nájemní smlouvy se vztahuje i na případné právní nástupce pronajímatele do 

uzavření nové nájemní smlouvy.

7. Pronajímatel je povinen do 30 kalendářních dnů písemně oznámit nájemci všechny změny ve 

vlastnictví pronajatých pozemků. Nájemce je povinen do 30 kalendářních dnů písemně oznámit 

pronajímateli všechny změny v užívání pronajatých pozemků.

8. Nejsou-li touto smlouvou upraveny některé právní vztahy mezi smluvními stranami, řídí se tyto 

smluvní vztahy příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

strana 1 (celkem 3)



9. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 

písemnou formou na základě dohody účastníků smlouvy.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech včetně příloh, z nichž každý má platnost 

originálu. Jeden stejnopis přebírá nájemce a druhý stejnopis je určen pro pronajímatele.

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

12. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí, a že tato smlouva 

je shodným projevem jejich svobodné a řádně míněné vůle, prosté tísně, a na důkaz toho 

připojují své podpisy.

V Č. Budějovicích dne 12.9.2012 V Zalužanech dne 13.9.2012

Pronajímatel Nájemce

Ředitelství silnic a dálnic ČR

ředitel správy České Budějovice

Zemědělská společnost Zalužany a.s. 

předseda představenstva

strana 2 (celkem 3)



Příloha č. 1 k nájemní smlouvě č. 887

LV kú p .č.
V ým ě ra

ha
d ru h č ís lo

NS
C ena 
za m 2 n á je m n é  K č

N á jem né
ce lke m

n áh rada
daně

DaňzN
C e lkem  k 
výp la tě

518 C hraštice 927 0,0394 0,75 887 . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1036 0,0393 0,75 887 . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1037 0,0441 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1048 0,1314 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . .... . . . . . . . .. .. . .. . . . . . . . . ....

518 C hraštice 899 0,4694 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 900 0,1931 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . .... . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 901 0,0253 0,75 887 . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 903 0,0646 0,75 887 . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . .... . ... . . . .. . . ....

518 C hraštice 910 0,0303 0,75 887 . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1032 0,2831 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .... . . . . . . . ... . . .. . . . . . . . . .. ..

518 C hraštice 1033 0,0839 0,75 887 . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . .... . ... . . . .. . . ....

518 C hraštice 1034 0,0851 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . .. .. . ... . . . .. . . ....

518 C hraštice 1035 0,1972 0,75 887 . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .... . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1040 0,0126 0,75 887 . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . ... . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1041 0,1159 0,75 887 . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . .. .. . ... . . . .. . . ....

518 C hraštice 1042 0,0480 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .... . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1043 0,0629 0,75 887 . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . .... . ... . . . .. . . ....

518 C hraštice 1044 0,2488 0,75 887 . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .... . . . . . . . .. .. . .. . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1045 0,2212 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1046 0,0454 0,75 887 . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . ... . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1049 0,1337 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .... . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1050 0,0555 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . ... . . . . . . . . .... . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1052 0,1941 0,75 887 . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1053 0,0882 0,75 887 . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . .... . . . . . . . .. .. .... . . . .. .. ....

518 C hraštice 1054 0,0712 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . .... .......... . ....

518 C hraštice 1055 0,1879 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1056 0,1668 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . .. .. . .. . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1057 0,0234 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1077 0,4242 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . .. . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1078 0,1088 0,75 887 . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . .... ... . . . . .. . . ....

518 C hraštice 1079 0,0275 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1083 0,0200 0,75 887 . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . .. .. . . . . . . . .... . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1084 0,7201 0,75 887 . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1443 0,1707 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . .. . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1447 0,0123 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1449 0,5833 0,75 887 . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . .... . . . . . . . .... . .. . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1472 0,3646 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . .... . . . . . . . .... . .. . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1473 0,6671 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1481 0,0882 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . .... . ... . . . .. . . ....

518 C hraštice 1490 0,0148 0,75 887 . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1493 0,2187 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . .... . . . . . . . .... . .. . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1494 0,0276 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1495 0,2042 0,75 887 . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .. .. . . . . . . . .... . .. . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1496 0,0107 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . .... . . . . . . . .. .. . . . . . . . .... .. . . . . . . . ....

518 C hraštice 1058 0,0138 0,75 887 . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1081 0,0088 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . .... . . . . . . . .. .. . . . . . . . .... . . . . . . . . . ....

518 C hraštice 1082 0,1259 0,75 887 . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . ... . . . . . . . . .... . .. . . . . . . . . ....

strana 3 (celkem 3)


